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Verkkopalkkapalvelu (Enfo) 
 

Kuopion kaupungin lähettämät palkkalaskelmat löytyvät syyskuusta 2014 alkaen 
Enfon verkkopalkkapalvelusta.  
 
Verkkopalkka on palvelu, jolla työnantaja toimittaa palkkalaskelmat sähköisessä 
muodossa niin, että palkansaajat voivat katsella palkkalaskelmiaan omasta henkilö-
kohtaisesta verkkopankistaan. 
 
Verkkopalkkapalvelun avulla voi omia palkkalaskelmia tarkastella ja selata milloin 
vain ja missä vain, kun käytössä on internet-yhteys. Palvelua voi käyttää myös työ-
suhteen päättymisen jälkeen. Palkkalaskelmat arkistoidaan verkkopalkkapalveluun 
18 kuukautta.  
 
Verkkopalkka on palkansaajalle maksuton palvelu. 

 
 

Työntekijät, joilla ei ole henkilökohtaisia verkkopankkitunnuksia 
 

Vain niissä tapauksissa, että työntekijällä ei ole henkilökohtaisia verkkopankkitun-
nuksia, toimitetaan palkkalaskelma postin kautta joko sähköisenä NetPostiin tai 
paperisena kotiin.  
 
Näissä tapauksissa työntekijän täytyy ilmoittaa esimiehelle pyyntö palkkalaskelman 
ohjaamisesta postiin. Esimies tekee Santrasta löytyvällä e-lomakkeella muutosil-
moituksen Kuhilas Oy:lle. 
 

 

Ohje palkkalaskelman avaamiseen verkkopankissa 
 

Tässä ohjeessa esimerkkipankkeina ovat: 
- Nordea (sivu 2),  
- S-pankki (sivu 3) ja  
- Osuuspankki (sivu 4). 

 
 

Lisätiedot 
 

Santran keskustelupalstalla voit esittää verkkopalkkaan liittyviä kysymyksiä (kes-
kustelun aihe: ”Kuopion kaupunki siirtyy verkkopalkkalaskelmaan syksyllä 2014”) 
 
Voit lähettää kysymyksiä työnantajapalveluun myös s-postitse osoitteeseen:  
tyonantajapalvelu@kuopio.fi 
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Nordea: 
 

”Tilit” -valikosta valitse ”Verkkopalkka”. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

”Verkkopalkka” -valikosta valitse ”Enfo” -> ”Siirry palveluun” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kohdasta ”Siirry” pääset Enfon verkkopalkkapalveluun tarkastelemaan palkkalaskelmiasi. 
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S-pankki: 
 

”Tilit” -välilehdeltä valitse ”Verkkopalkka”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

”Verkkopalkka” -valikosta valitse Palveluntarjoaja ”Enfo” -> ”Katso palkkalaskelmia” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kohdasta ”Jatka palkkalaskelman palveluntarjoajan sivulle” pääset Enfon  
verkkopalkkapalveluun tarkastelemaan palkkalaskelmiasi. 
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Osuuspankki: 
 

Verkkopalkka löytyy ”Tilit” -valikosta kohdasta ”Palkkatiedot”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Palkkatiedot -valikosta valitse palkkalaskelman toimittaja ”Enfo”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kohdasta ”Klikkaa tästä!” pääset Enfon verkkopalkkapalveluun tarkastelemaan palkkalas-
kelmiasi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


